
Materiale confecționare gard - Loc de joacă Cireșari

I.D.: 95242754

Data publicarii	26.03.24	Coduri CPV	44316510-6 44160000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	6.325,56 RON - 6.325,56 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: teava rectangulara 20x20x2 - 720ml x5.88 = 4233.60 lei teava rectangulara 30x20x2 - 120ml x 7 = 840 lei electrozi ST 3.25 - 34.80 kg x 22.69 = 789.61 lei panze flex 125x6 - 10 buc x 12.61 - 126.10 lei panze flex 230x1.9 - 25 buc x 13.45 = 336.25 lei
